
2019年 4月 17日 

 

お客様 各位 

アイカ工業株式会社 

 

 

ゴールデンウィーク前後の物流についてのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありが

とうございます。 

さて、今年のゴールデンウィークは過去に例のない 10連休となります。その前後は、荷物の集

中や交通渋滞等により、注文、配送が大変混み合うことが予想されます。 

当社の商品のお届けについてもリードタイムが通常と異なる場合がございますので、下記のとお

りご案内申し上げます。 

お客様におかれましては、納期に余裕をもたせた早めのご発注をいただきたくお願い申し上げま

す。ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

１．アイカ工業の休業日について 

4月 27日（土）～5月 6日（月） 休業 

 

２．運送会社各社の配送休止期間について 

4月 28日（日）～5月 6日（月） 配送休止 

 

３．到着日について 

4月 26日（金）、27日（土）、5月 7日（火）、8日（水）の 4日間は、到着日にご指定いた

だいてもご希望に添えない場合がございます。ご了承くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

以上 


